UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

V/v đề nghị kiểm tra đo đạc,

trích đo vị trí đăng ký cấp giấy

CNQSD đất lần đầu cho bà

Mai Thị Tĩnh, thường trú tại

TDP 4, phường Phổ Minh, thị

xã Đức  Phổ.

                    Phổ Minh, ngày     tháng 03 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh Đức Phổ

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Điều 70 Nghị định số 43/2014/NĐ – CP ngày 15/5/2014 của Chính

phủ quy định chi tiết tiến hành một số điều của Luật Đất đai;

Để đảm bảo đúng quy trình thủ tục cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

UBND phường Phổ Minh kính đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng

Ngãi – Chi nhánh Đức Phổ phối hợp bộ phận Địa chính phường đi thực địa để đo

đạc, trích đo địa chính thửa đất số 189, tờ bản đồ số 11, bộ địa chính phường Phổ

Minh để có cơ sở lập thủ tục đề nghị cấp giấy CNQSD đất lần đầu cho bà Mai Thị

Tĩnh thường trú tại TDP 4, phường Phổ Minh.

Kính đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh Đức

Phổ xem xét, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Phát

- Như trên;

- Lưu: VT.

		2023-03-30T10:04:55+0700

		2023-03-31T10:44:22+0700

		2023-03-31T10:44:22+0700

		2023-03-31T10:44:22+0700